
 
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

 
 
Prot. n. 9929        Vicenza, 05/08/2015 
 
 

Al dirigente scolastico  
del Liceo Pigafetta – Vicenza 

 

Agli istituti di I e II grado della  
Provincia di Vicenza 

Loro sedi 
 

Al Sito – albo dell’Ufficio VIII – sede 
 

e p.c.  Alle OO.SS. della scuola – Loro sedi 
 

 
     IL DIRIGENTE 
 
Vista l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente per l’a.s. 2015-16 sottoscritta il 13/05/2015; 

 
Vista l’ipotesi del CCI Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente per l’a.s. 2015-16 sottoscritto il 19/06/2015; 
 
Vista la graduatoria definitiva pubblicata con nota prot. 9926 del 05/08/2015 

 
 

       DECRETA 
 
 

Vengono pubblicate di seguito le utilizzazioni per il Liceo Musicale Pigafetta di Vicenza 
per l’a.s. 2015-16 

 
 

Il presente decreto viene pubblicata in data odierna sul sito www.istruzionevicenza.it. 

 
 

 
 

 
          IL DIRIGENTE 
Firma sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislati vo n. 39/1993          Dr. G. Corà 
     
 

Referente 

Stefania Mariano, tel. 0444 251159 
 
 



 
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

 

     
    

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE / LAB. MUSICA 
D’INSIEME 

 
 

Classe di concorso A032 CANTO 
 

 
NOME    COGNOME  ORE  
ANNA MARIA DI FILIPPO 12 (part time) 

 

 
Classe di concorso AB77 CHITARRA 

 
NOME    COGNOME  ORE    
GIUSEPPE MADERNI 18 

STEFANO DAL CORTIVO 18 

DONATO MASCIA 18 

 

 

Classe di concorso  AC77 CLARINETTO 
 

NOME    COGNOME   ORE   
PAOLO MARCANTE 18 

ANTONIO GRAZIANI 18 

 

 

Classe di concorso  AG77 FLAUTO 
 

NOME    COGNOME   ORE  
MARTA BOLCATI 18 

GIORGIO BERNABO’ 18 

NICOLA CASUSCELLI 18 

 
 

 

Classe di concorso  AJ77 PIANOFORTE 
 

NOME    COGNOME   ORE    
DIEGO DAL SANTO 18 

ALESSANDRA FABIO 18 

STEFANO BETTINESCHI 18 



 
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

PAOLA GUIOTTO 18 

NICOLETTA BELLOTTO 18 

FEDERICO ZATTERA 18 

STEFANIA ZANESCO 18 

CRISTINA MASSIGNAN 18 

ELENA REZZARO 18 

ELENA ROSSI 18 

ANNA PITTARO 18 

TERESINA 
CATERINA 

CROCE 18 

  
 

Classe di concorso  AI77 PERCUSSIONI 
 

NOME    COGNOME   ORE    
MARIANO DORIA 18  

EMANUELE GIORDANI 18  

 
 

Classe di concorso  AK77 SASSOFONO 
 

 
NOME    COGNOME   ORE 
MARCO BRESSAN 12  

 
 

Classe di concorso  AM77 VIOLINO 
 

NOME    COGNOME  ORE   
ROBERTO DE MAIO 18 

GIUSEPPE VIGNATO 18 

ENRICA RONCONI 18 

MICHELE  BETTINELLI 18 

 

 
 
 

 

Classe di concorso  AN77 VIOLONCELLO 
 

NOME    COGNOME   ORE 
DANIELE CERNUTO 18 

TATYANA MUKHAMBET 18 

 

 



 
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

 

TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE 
 

 
NOME    COGNOME   ORE 
NICOLA RENIERO 14 (part time) 

 
 

STORIA DELLA MUSICA  
 

 
NOME    COGNOME   ORE  
MAURIZIO FIPPONI 20 

 

 
 
 

 
FINE PROVVEDIMENTO 

 
 
 
 

 

          IL DIRIGENTE 
           Dott. G. Corà 

 

Referente 

Stefania Mariano, tel. 0444 251159 
 
 


